太陽光発電設備設置事業完了届

年   月   日

八百津町長  様

事業者  住 所

     氏 名               ○印

（法人にあっては、その所在、名称及び代表者の氏名）

電話番号

担当者

八百津町太陽光発電設備設置事業の指導に関する要綱第１０条の規定により、次のとおり

届け出します。

事 業 名

当初届出書受付年月日   年   月   日    第     号

設置区域の所在地番 八百津町

設置事業完了年月日  年   月   日

添付書類  設置事業写真（施工前、施工中、施工後）、出来高平面図

様式第６号（第 10条関係）